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هفته سی و دوم لیگ آزادگان

 خیبر در تدارک جشن قهرمانی
فرار بزرگ چادرملو

 بعد از نتایجی که در هفته‌های گذشته رقم خورد و 
به‌خصوص3 -صفر برنده شدن فجر مقابل استقلال 
ملاثانی با رأی کمیته انضباطی، اهمیت بازی چادرملو 
با شیرازی‌ها که در فاصله یک امتیازی هم قرار داشتند، 

به اوج حساسیتش رسید.
در نیمه اول بازی آنها توپی از خط دروازه‌ها عبور نکرد. 
اما در 30 دقیقه پایانی شاگردان سعید اخباری جریان 
بازی را کاملاً در اختیار گرفتند. چادرملو در دقیقه 63 
ایستگاهی توسط محمودآبادی  ارسال یک ضربه  با 
و ضربه سر علی طاهران روی تیرک دوم به گل اول 
از  بعد دوباره چادرملو  مسابقه رسید. شش دقیقه 
آشفتگی فجر پس از دریافت گل اول نهایت استفاده 
را برد و علی یحیی‌زاده روی یک پاس عمقی موفق شد 
با یک ضربه پای راست دقیق برای دومین مرتبه دروازه 

تیم حریف را فرو بریزد.
در آخرین ثانیه‌های وقت اضافی، باز هم یزدی‌ها به گل 
رسیدند تا خیال‌شان از پیروزی بزرگ و شش امتیازی 
راحت شود. امیرحسین خدامرادی موفق شد روی 
ریباند شوت هم‌تیمی خود گل سوم را هم با یک بغل 
پا وارد دروازه فجر کند. یزدی‌ها در دو هفته پایانی با دو 

تیم انتهای جدول روبه‌رو می‌شوند.
خیبر خرم‌آباد هم مقابل استقلال آبی‌پوشان ملاثانی 
جشنواره‌ای از گل به راه انداخته و در نهایت پیروزی 
2-6 را به نام خود ثبت کرد. شاگردان رضا مهاجری با 
این نتیجه فاصله‌شان با چادرملو اردکان به عدد چهار 
رسیده و حالا برای برگزاری جشن قهرمانی و صعود به 
لیگ برتر آماده می‌شوند. آنها هفته آینده میزبان آریو 

اسلامشهر خواهند بود.
اما در انتهای جدول با نتایجی که به دست آمد، تکلیف 
است.  نامشخص  همچنان  سقوط‌کننده  تیم‌های 
داماش در حالی که با گل حسین ابراهیمی از حریفش 
پیش بود، با پنالتی تیم نفت‌وگاز بازی به تساوی کشید 
و رو به پایان بود تا اینکه داور، بازیکن تیم میهمان را در 
ثانیه‌های پایانی اخراج و یک ضربه پنالتی هم به نفع 
میزبان اعلام کرد. داماشی‌ها آماده برگزاری جشن 
بقا بودند که ضربه عماد میرجوان به بیرون رفت و 
افسوس و حسرت برای آنها ماند. خوشه طلایی هم با 
پیروزی خارج از خانه مقابل مس سونگون امیدهایش 

برای بقا در لیگ زنده ماند. 
راز شیراز و شکست شاهین  با شهر  بابل  تساوی دریا 
سنگین  شکست  و  اسلامشهر  آریو  مقابل  بندرعامری 
شهرداری آستارا در خانه مس شهربابک باعث شده تا پنج 

تیم انتهای جدول همچنان در بیم و امید باقی بمانند.
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اوسمار: جواب ما در حرف‌هایی بود که نزدیم
اوسمار ویرا در نشست خبری قبل از بازی با مس رفسنجان گفت:‌ اگر مسائل احساسی و خاطرات را کنار 
بگذاریم، یکی از مهم‌ترین و حساس‌‎ترین دیدارهای ما در لیگ برتر است. بازی سختی مقابل تیمی داریم که 
نسبت به نیم فصل اول سبک بازی خود را تغییر داده است. خیلی تیم خوبی هستند و خوب بازی می‌کنند. 
امیدوارم با پیروزی مقابل مس رفسنجان، جشن قهرمانی را با حضور هواداران برگزار کنیم. می‌دانم هواداران 
می‌آیند و استادیوم را پر می‌کنند. به همین دلیل مسئولیت ما بیشتر می‌شود تا مقابل هواداران بازی خوبی 
انجام بدهیم و با نتیجه خوبی زمین را ترک کنیم. امیدوارم هوادارانی که در استادیوم هستند و آنهایی که از 
بیرون ورزشگاه بازی را می‌بینند، انرژی مثبت خود را برای ما بفرستند تا بتوانیم یک بازی خیلی خوب انجام 
بدهیم و با 3 امتیاز از زمین بیرون بیاییم.  سرمربی پرسپولیس در خصوص اینکه آیا اتهامات اخیر استقلالی‌ها 
سبب انگیزه تیمش شده یا آنها را نادیده گرفته‌اند، گفت: جواب این سؤال را باید در برخورد تیم و حرف‌هایی 
که نزدیم گرفته باشید. اگر تیم مقابل در مورد مسائل فنی حرف بزند، در آن زمان می‌توانیم جواب بدهیم اما 

در مورد مسائل غیرفوتبالی بهتر است حرفی نزنیم و کار خود را انجام بدهیم زیرا نتایج ما مشخص است.

پرسپولیس – مس رفسنجان؛ یورش به جام نهم

پرسپولیس برای رسیدن به نهمین 
قهرمانی در تاریخ لیگ برتر و بردن 
هفتمین جام در هشت سال گذشته 
فقط و فقط یک برد دیگر می‌خواهد.
شب  لیس  پرسپو ی  برا مشب  ا
فوق‌العاده مهم و استراتژیکی است. 
آنها بعد از هفته‌ها تعقیب و گریز 
استقلال و سپاهان، از چند هفته 
قبل کورس عجیبی را با رقیب دیرینه 
آغاز کردند و در بزنگاه هفته بیست 
و هشتم پیش افتادند پس امشب 
برای قهرمان شدن دست بالاتر را 
در اختیار دارند اما خوب می‌دانند 
پیروزی در این مسابقه هرگز راحت 

نخواهد بود.
پرسپولیس فراموش نکرده که روز 
پایانی لیگ پانزدهم در مصاف قهرمانی 
با استقلال خوزستان چه اتفاقی افتاد 
و چطور مقابل انبوه هوادارانش در 
ورزشگاه آزادی به جای بالا 
بردن جام، اشک حسرت 
ریخت. آنها باخت استقلال 
در لیگ اول مقابل ملوان 
و سپس قهرمانی 
نه  ا ر و با نا
مقابل  خود 
فجرسپاسی 
را هم از یاد نبرده‌اند.

همه اینها و البته آنچه برای استقلال 
در دو هفته اخیر اتفاق افتاد درس 
بزرگی برای پرسپولیس و اوسمار 
خواهد بود تا با بهترین کیفیت 
خود برای بردی قاطعانه مقابل مس 
رفسنجان به میدان رفته و هیچ 
فضایی را برای اتفاقات و پیشامدهای 

غیر قابل پیش‌بینی باز نگذارند.
مس رفسنجان حریف آخر پرسپولیس 
حریف کوچک و ضعیفی نیست. محرم 
نویدکیا اسکواد قدرتمندی در اختیار 
دارد و بعد از تحولاتی که در تیمش 
ایجاد کرده خیلی سخت می‌بازد. تیم 
نویدکیا حتی در صورت شکست رتبه 
دهمی خود را از دست نخواهد داد 
اما در صورت برد می‌تواند حتی دو 
پله در جدول بالا بیاید. این انگیزه و 
البته انگیزه انفرادی بازیکنانی که در 
آستانه ورود به فصل نقل و انتقالات 

دنبال پیشنهادهای بهتر می‌گردند کار 
اوسمار و شاگردانش را برای رسیدن 
به یک پیروزی راحت و قابل انتظار 

دشوار خواهد کرد.
با این وجود پرسپولیس از فرصتی 
طلایی که در اختیارش قرار گرفته 
راحت نخواهد گذشت. آنها با تمرکز 
کامل روی بازی آخر با بهترین ترکیب 
و بهترین کیفیت ممکن به زمین 
خواهند رفت تا در صورت پیروزی 
پیکان  احتمالی استقلال مقابل 

شگفت‌زده نشوند. 
روی کاغذ جام در دستان پرسپولیس 
است اما تا ساعت 21 هیچ چیز تمام 
شده و قطعی نیست و فقط وقتی 
دست سرخ‌ها به جام خواهد رسید 
که بعد از سوت پایان هر دو دیدار 
آنها همچنان بالای جدول مانده 
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  افقی:
‏1 - کنار »سماور« - صبحگاهان

2 - ماه رومی - میسر - بی‌خانمان
3 - جوشیدن دیگ و چشمه - بارها - سوا

4 - قسمتی از اوستا - خلوص و یکرنگی - از مکافات 
عمل ‌غافل.... - با »رفت« آید

5 - تصدیق عامی - رود بالکان - فروتنی
6 - عضو آوازی پرندگان - کاشف گردش خون - برکت 

برنج
7 - نظم، تشریفات - باربر شهری - شهر »رئیسعلی« 

میهن‌پرست ایرانی
8 - قسمتی از هواپیما - نوعی بازی تمرینی - اثر آلودگی 

چیزی
9 - دومین قاره کوچک جهان - ورزش پرشور برفی - 

ایالت »کندوی زنبورها«
10 - عادت و منش - پیشرفت - عضو خودرو

11 - پنبه‌زن - دربدر - ناخن چهارپا
12 - حلقوم - پارچه یمانی - نوعی خودرو - شعبه جانبی

13 - رخنه‌گر رایانه‌ای - کنکاش - آشی که با برنج و سبزی 
پخته شود

14 - اندوهگین و غمناک - سرقت - غالب
15 - از عجایب هفتگانه جهان - کشف کردن

 عمودی:
1 - جا زدن و عدم تحمل - غیرمتمدن

2 - نام دخترانه - اشاره رمزگونه به شخص ثالث - از 
شعرای قرن دهم

3 - اسباب بازی نوک تیز پرتاب کردنی - انبار بزرگ غلات 
- خوش‌اخلاق

4 - زنگ چارپا - ناکس - پیشوند ضد - جایز
5 - مدد - شهر استان فارس - متضاد »ماده«

6 - سایه - از گیاهان آپارتمانی زیبا - شهر استان مرکزی
7 - مغازه - چهاردیواری - نوعی عینک

8 - پوستر بزرگ - سازنده‌ قطعه موسیقایی - شهر استان 
همدان

9 - روزها - یکی از رودهای دائمی کشورمان - دایر
10 - سپاسگزاری کردن - رقابت استعدادیابی شغلی در 

حال پخش از شبکه سوم - بله آلمانی
11 - رنجوری - مدخل - تکان شدید

12 - بالای هر چیز - رود »مصر« - کمیت - زمان
13 - برادر عامیانه - خودروی سنگین - سرایدار مدرسه

14 - اقیانوس خاموش! - نوعی هواگرد - فدیه
15 - پاسخ منفی - فرهنگ نامه

  افقی:
‏1 - روستایی توریستی در شهرستان 

»خداآفرین« - اثر عطایی رازی
2 - فلج ناشی از بیماری پارکینسون - کشور قذافی - شهر 

استان کردستان
3 - کمک کننده - اعتبار یک سند یا متاع - پارچه زربفت

4 - تزویر - خانه زمستانی - تخم گیاه - سرند
5 - حرف خطاب - بخشش‌ها - با »درهم« آید

6 - روشن - یاقوت - لقب پیشدادیان
7 - پیکار - با »پاخت« آید - بی‌چیزی

8 - عدد دریاچه! - پدیده‌ای در روانشناسی - نظرات

9 - قالب شعر خیام - لوله‌ باریک ساقه گیاهان - منسوب 
به بنی‌امیه

10 - دو یار هم‌قد! - منزلت - تاکسی اینترنتی
11 - زمین‌دار بزرگ - گوهر بی‌مانند - لنگه

12 - نوعی از بستنی - مخفف توشه - نفرین - فیلگوش
13 - نگاه کن! - باطل کننده - نوعی نان شیرینی

14 - شجاع - آلبالوی جنگلی - یک برنامه ارتباطی برای 
تماس صوتی و تصویری

15 - سوغاتی ابهر - فناوری اصلاح ‌ژن

 عمودی:
1 - بازیگر فیلم »هرماس« - خرده‌سنگ

2 - بزرگواری - والد - سرود
3 - کنکاش - جوان نا کارآزموده - سردرد عروقی

4 - غلبه و چیرگی - قوم ایرانی - شغل دیوانی - خرقه

5 - خسته و درمانده - کارهای عام المنفعه - صحرای 
خشک

6 - رها و آزاد - فیلم فرهاد نجفی - تکان خودمانی
7 - دستبند - روش‌های نیکو - معشوق

8 - درنده جنگلی - رازیانه - رشته
9 - بسیار کوچک - از گازهای بی‌بو - مرارت و بدخلقی
10 - شماره استاندارد بین‌المللی کتاب - جمع ودیعه - 

زغال‌سنگ مرغوب
11 - شبکه اینترنتی - شیپور - خودروی ملی

12 - همچنین - سرمنزل - پول خرد هند - کلام تأسف
13 - جمع جرم - قسمی چراغ - همدم

14 - راغب - گلزن سابق »والنسیا« - رئیس‌جمهور قبلی 
امریکا

 15 - دانه‌ای که در میان گندم روید - اثر باستانی 
قزوین

5491

68

491

96

295

74

381

72

3427

5862

3598

71

1349

317

4625

19

8473

6492

137925

613

6

319

48935712

284

9

436

681537

485

1

3792

693

34

587

8695

7

213

جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان

خیلی سختسختمتوسطآسان

45
06

ره  
ما

 ش
کو

دو
سو

ل 
دو

 ج
ل

ح

یک جدول با دو شرح4506

جدول 
عادي

  8
47

6  
ره 

ما
ش

ی 
اد

ل ع
دو

ج
ل 

ح

8 1 3 4 7 9 2 5 6
2 9 5 6 1 8 4 3 7
6 7 4 5 2 3 9 8 1
7 3 1 2 8 4 6 9 5
4 8 9 3 6 5 7 1 2
5 2 6 7 9 1 8 4 3
3 5 2 8 4 7 1 6 9
1 4 7 9 3 6 5 2 8
9 6 8 1 5 2 3 7 4

4 5 9 3 8 6 1 7 2
1 3 6 5 7 2 9 8 4
7 2 8 9 4 1 3 5 6
5 6 1 7 3 4 2 9 8
3 9 2 8 1 5 4 6 7
8 4 7 6 2 9 5 1 3
2 7 5 1 6 3 8 4 9
9 8 4 2 5 7 6 3 1
6 1 3 4 9 8 7 2 5

9 1 4 2 8 6 7 5 3
2 6 5 1 7 3 8 9 4
3 8 7 4 9 5 1 6 2
6 9 8 7 2 4 5 3 1
1 7 3 6 5 8 4 2 9
4 5 2 9 3 1 6 8 7
8 4 1 3 6 2 9 7 5
5 3 9 8 4 7 2 1 6
7 2 6 5 1 9 3 4 8

5 3 2 6 4 7 8 9 1
9 1 6 2 8 5 4 7 3
8 7 4 9 3 1 5 2 6
4 9 7 8 5 6 3 1 2
2 8 1 4 9 3 7 6 5
6 5 3 7 1 2 9 4 8
7 2 9 3 6 8 1 5 4
1 6 8 5 7 4 2 3 9
3 4 5 1 2 9 6 8 7
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جواد نکونام: مگر دومی آرسنال ناکامی است؟
آیا نکونام قادراست درصورت ماندن در استقلال چیزی را برای فصل بعد عوض کند؟ او پاسخ داد: »خیلی 
چیزها را قطعاً تغییر می‌دهم. بعد از فصل92- 1391 که با استقلال به‌عنوان بازیکن قهرمان شدم، اولین 
سال مربیگری خودم را در این تیم تجربه می‌کنم. تمام تمرکزم روی این بود که تا لحظه آخر، بهترین 
عملکرد را برای هواداران داشته باشم و زحمت بکشم. نکات زیادی وجود دارد که سال بعد به تیم اضافه 
می‌شود و به ما در ادامه کار مربیگری کمک می‌کند که نمی‌توان درباره آن باز صحبت کرد.  کار برای ما 
قطعاً شیرین تمام خواهد شد. مگر دوم شدن آرسنال در لیگ برتر، برای این تیم یک ناکامی بود؟ خیر. 
منچسترسیتی بازیکنان و شرایط بهتری داشت و توانست قهرمان شود.« حرف‌های پایانی نکونام هم شنیدنی 
است: »مربیان خارجی لیگ ما مثل خیلی‌ها تصور نمی‌کردند استقلال بین 3 تیم اول باشد اما با این حال 
با تلاش و همت بازیکنان و کادر فنی توانستیم این اتفاق را رقم بزنیم. هر چه داریم از هواداران است و آنها 
تا روز آخر سنگ تمام گذاشتند. به عشق هواداران آمدم و تا ثانیه آخر برای خوشحالی آنها می‌جنگیم. از 
روز بعد، تمام تمرکز ما معطوف به فصل آینده خواهد بود تا تیمی خوب با بازیکنان شایسته داشته باشیم.«

پیکان-استقلال؛ آخرین تیر به سیبل قهرمانی

به خودی خود این بازی نباید برای 
استقلال چالش آنچنانی را به همراه 
آورد. استقلال از لحاظ مهره تیمی به 
مراتب بهتر از پیکان است و با برخورداری 
از بازیکنان باتجربه و زبده می‌تواند روی 
3 امتیاز این بازی حساب ویژه باز کند. 
پیکان تیمی است که در فصل جاری فراز 
و نشیب‌های بسیاری داشت اما گلی که 
شاگردان عنایتی در واپسین ثانیه‌های 
بازی با فولاد خوزستان به ثمر رساندند 
و از آن میدان یک امتیاز خارج از خانه 
به دست آوردند، حالا برای این تیم 
حکم یک اهرم را بازی خواهد کرد تا 
شاید اگر از استقلال امتیاز بگیرد، در 
لیگ برتر باقی بماند. در واقع همین 
انگیزه میان بازیکنان و اعضای کادر فنی 
پیکان است که موجب می‌شود آنها در 
تقابل با استقلال طور دیگری توپ را 
به گردش درآورند و مانع 
از سقوط خود شوند. 
این نیاز به طور قطع 
بازی را برای استقلال 
دشوار خواهد کرد و 
با اینکه آبی‌ها از همه 
به  تیمی  نظر 

مراتب بهتر از پیکان جلوه می‌کنند 
اما انگیزه ماندن در لیگ برتر موجب 
این  می‌شود سیاست‌های پیکان در 

میدان به طور کلی متفاوت باشد.
بازی در ورزشگاه شهید دستگردی که 
ورزشگاه خانگی پیکان است نیز شاید 
شانس میزبان را برای به دست آوردن 
امتیاز در این میدان بیشتر کند اما به 
هرحال استقلال نیز نیاز به برتری در این 
بازی دارد و اگر پرسپولیس در ورزشگاه 
آزادی طوری نتیجه بگیرد که استقلال 
با برتری مقابل پیکان به قهرمانی لیگ 
دست یابد، بعید است که جواد نکونام 
و شاگردانش خود را از رسیدن به چنین 
دستاورد مهم و تاریخی محروم سازند. 
استقلال می‌داند که روی کاغذ شانس 
پرسپولیس برای رسیدن به برتری در 
بازی با مس رفسنجان بسیار بیشتر 
است و شرایط میزبانی در ورزشگاه 

آزادی اقبال افزون‌تری برای اوسمار 
و شاگردانش ایجاد خواهد کرد اما به 
هرحال فوتبال به قول قدیمی‌ها رو ندارد 
و هرآن احتمال می‌رود که نتیجه بازی 
عوض شود.همان‌طور که استقلال در روز 
بازی با نساجی به یکباره صدر جدول را 
از کف داد و درشبی که تصور می‌کرد 
پرسپولیس به واسطه آنکه در یک نیمه 
3 گل از استقلال خوزستان خورده، بازنده 
آن بازی خواهد شد، امروز نیز می‌تواند 
طی یک فعل و انفعالاتی به قهرمانی در 
لیگ جاری امید بسیاری داشته باشد.
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